
Informacja Burmistrza Drzewicy o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego w dniu wyborów dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze Gminy Drzewica w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

Trasa dowozu I kurs II kurs 
Dowóz Odwóz Dowóz Odwóz 

Radzice Małe I przystanek 
PKS od Dąbrówki 
Radzice Małe II 
Radzice Małe IV 
Lokal wyborczy 
Radzice Małe VI 
przystanek PKS od Brzuzy 
Radzice Małe V 
Radzice Małe III 
Lokal wyborczy 

8:00 
 

8:01 
8:03 
8:04 
8:10 

 
8:11 
8:12 
8:13 

 
 
 

8:15 
 
 
 

8:25 

14:00 
 

14:01 
14:03 
14:04 
14:10 

 
14:11 
14:12 
14:13 

 
 
 

14:15 
 
 
 

14:25 

Brzuza przy posesji nr 6 
Brzuza przy posesji nr 21 
Brzuza I przystanek PKS 
Brzuza II przystanek PKS 
Idzikowice lokal 
wyborczy 

8:35 
8:37 
8:39 
8:41 
8:45 

 
 
 
 

9:00 

14:35 
14:37 
14:39 
14:41 
14:45 

 
 
 
 

15:00 

Giełzów II (Młyn) 
Giełzów I (Strzeszkowice) 
Giełzów (skrzyżowanie) 
Świerczyna przystanek 
PKS 
Radzice D lokal wyborczy 

9:15 
9:17 
9:19 
9:21 

 
9:25 

 
 
 
 

9:40 
 

15:15 
15:17 
15:19 
15:21 

 
15:25 

 
 
 
 

15:40 

Trzebina przy posesji nr 
6A 
Trzebina  przy posesji nr 
66  
Trzebina przy posesji nr 
80 
Lokal wyborczy 
Trzebina przy posesji nr 
23 
Lokal wyborczy 

9:55 
 

10:00 
 

10:02 
 

10:04 
10:07 

 
10:10 

 
 
 
 
 

10:25 

15:55 
 

16:00 
 

16:02 
 

16:04 
16:07 

 
16:10 

 

 
 
 
 
 

16:25 

Brzustowiec przy posesji 
nr 32 
Brzustowiec przy posesji 
nr 2 
Brzustowiec II przystanek 
PKS 
Brzustowiec  
Lokal wyborczy 

11:00 
 

11:01 
 

11:02 
 

11:04 
11:05 

 
 
 
 

11:20 

17:00 
17:01 
17:02 
17:04 
17:05 

 
 
 
 

17:20 

Augustów przystanek PKS 
Jelnia II 
Jelnia I )skrzyżowanie) 

11:30 
11:33 
11:34 

 
 
 

17:30 
17:33 
17:34 

 
 
 



Jelnia przy posesji nr 71 
Lokal wyborczy 

11:35 
11:37 

 
11:50 

17:35 
17:37 

 
17:50 

Zakościele (Rondo) 
Zakościele przy posesji nr 
44 
Zakościele lokal 
wyborczy 
Drzewica Kilińskiego 
Zakościele lokal 
wyborczy 

12:10 
 

12:11 
 

12:12 
 

12:14 
12:16 

 
 

12:25 
 
 

12:30 

18:10 
 

18:11 
 

18:12 
 
 

18:14 
18:16 

 
 

18:25 
 
 

18:30 

Zdżary przystanek PKS 
Domaszno przy posesji nr 
142 
Domaszno przy posesji nr 
99 
Domaszno przy posesji nr 
80 
Lokal wyborczy 

12:38 
12:40 

 
12:42 

 
12:43 

 
12:45 

 
 
 
 

13:00 

18:38 
18:40 

 
18:42 

 
18:43 

 
18:45 

 
 
 
 

19:00 

 

 

                                                                                                                Burmistrz Drzewicy 

                                                                                                        (-) Janusz Bernard Reszelewski 


